RF200P81 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Synapse Wireless RF200P81 Synapse Wireless Ubidder Synapse Wireless Distributeur
Synapse Wireless RF200P81
Synapse Wireless
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER RF200P81
HIERSTELLER Synapse Wireless
BESCHREIWUNG RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP ANT
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Bleif gratis / RoHS kompatibel
DATENLABEL
VOLTAGE - SUPPLY 1.8 V ~ 3.6 V
UTILISÉIERTER IC / PART -
SERIE SNAP® RF Engine®
SERIAL INTERFACES I²C, JTAG, SPI, UART
SENSIBILITÉIT -100dBm
RF FAMILL / STANDARD 802.15.4
PROTOKOLL -
POWER - OUTPUT 3dBm
VERPAKUNG Tray
PACKAGE / CASE Module
ANER NAMES 746-1022
OPERATIOUN TEMPERATUR -40°C ~ 85°C
MOUNTING TYPE Through Hole
FEUCHTIGKEIT SENSIBILITÉITNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MODULATION DSSS, O-QPSK
SPÄICHERGRÉISST 128kB Flash, 4kB EEPROM, 58kB RAM
FABRIK STANDARD LEAD TIME 16 Weeks
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HEEFEGKEET 2.4GHz
DATA RATE 2Mbps
AKTUELL - IWWERGINN 14.5mA ~ 22.5mA
AKTUELL - KRÉIEN 12.5mA ~ 20.5mA
ANTENNENART Integrated, Chip
RF200P81
Part Number: RF200P81
Fabrikant / Brand: Synapse Wireless
Produkt beschreiwung RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP ANT
Datebanken:
RoHs Status Bleif gratis / RoHS kompatibel
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RF200P81.pdf
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun RF200P81
RF200P81.pdf
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
RF200PD1
Produzenteuren:  Synapse Wireless
Beschreiwung:  RF TXRX MODULE 802.15.4 RP-SMA
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF2001NS2DTL
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  DIODE ARRAY GP 200V 20A D2PAK
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF2001T2D
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  DIODE ARRAY GP 200V 10A TO220FN
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF2001T4S
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  DIODE GEN PURP 400V 20A TO220FN
Op Lager:  419 pcs
RFQ
RF201L4STE25
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  DIODE GEN PURP 400V 1.5A PMDS
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF2001NS3DFHTL
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  FAST RECOVERY DIODES (CORRESPOND
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF201L2STE25
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  DIODE GEN PURP 200V 2A PMDS
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF2001T3D
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  DIODE ARRAY GP 300V 10A TO220FN
Op Lager:  579 pcs
RFQ
RF201LAM2STR
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  DIODE GEN PURP 200V 2A PMDTM
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF200PU1
Produzenteuren:  Synapse Wireless
Beschreiwung:  RF TXRX MOD 802.15.4 CHIP + U.FL
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF2001NS3DTL
Produzenteuren:  LAPIS Semiconductor
Beschreiwung:  DIODE ARRAY GP 300V 20A LPDS
Op Lager:  Out stock
RFQ
RF200PF1
Produzenteuren:  Synapse Wireless
Beschreiwung:  RF TXRX MOD 802.15.4 TRACE ANT
Op Lager:  Out stock
RFQ